
   
 
 
  NEMOCNICE NA FRANTIŠKU 
 

Datum vydání: 1.8.2024 

Ceník výkonů a služeb nehrazených ze zdravotního pojištění 

Ubytování a služby při hospitalizaci 
 

INTERNA CENA / DEN 

Ubytování v nadstandardním apartmánu interního oddělení – pacient 1 200 Kč 

Ubytování v nadstandardním apartmánu interního oddělení – doprovod 900 Kč 

ORTOPEDIE, CHIRURGIE, NEUROLOGIE CENA / DEN 

Ubytování v nadstandardním pokoji – pacient 1 200 Kč 

Ubytování v nadstandardním pokoji – doprovod 500 Kč 

PLASTICKÁ CHIRURGIE CENA / DEN 

Ubytování na standardním pokoji (u výkonů nehrazených zdravotní pojišťovnou) 800 Kč 

Ubytování na samostatném pokoji s jedním lůžkem 1 200 Kč 

REHABILITACE* CENA / DEN 

Ubytování na oddělení rehabilitace 400 Kč 

STRAVA   

Poskytnutí nadstandardní stravy 150 Kč 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

Ubytování se hradí hotově nebo platební kartou nejpozději v den propuštění z hospitalizace v plné výši. 

 
* Při hospitalizaci na oddělení rehabilitace pacienti, kteří mají plánovaný pobyt 14 dní, uhradí před 

pobytem zálohu ve výši 2 000 Kč. Pokud pobyt ukončí dříve, z jiných důvodů než zdravotních či 

závažných osobních důvodů, bude jim doúčtována plná platba 


